
Mo:

Di:

Mi:

Do:

Fr:

Grüne Bohnensuppe mit Fleischeinlage, Kompott
Wurstgulasch, Nudeln, Kompott

gekochte Eier, Senfsoße ,Kartoffeln ,Rohkost
gebr.Leber, Zwiebelsoße ,Kartoffelbrei ,Rohkost

Schweinebraten ,Bohnengemüse ,Klöße o. Kartoffeln
Lammbraten ,Bohnengemüse ,Klöße o. Kartoffeln
        
Milchreis mit Apfelmus
Krautroulade ,Kartoffeln, Obst

2 Spiegeleier, Bratkartoffeln ,Rohkost
Sülze, Remoulade, Bratkartoffeln, Rohkost

5,50 €
7,40 €

7,00 €
7,40 €

8,50 €
8,90 €

5,90 €
7,50 €

6,90 €
7,20 €

 
 

Das Bistro Jena
Speiseplan

Mo bis Do 7.30 Uhr bis 13.00 Uhr
Freitag 7.30 Uhr bis 13.00 Uhr

Enthaltene Allergene: a) Gluten, b) Milchprod, c) Ei, e) Krebstiere, f) Soja, h) Schalenfrüchte, i) Sesam
k) Sellerie, m) Senf, o) Sulfit

Zugelassene Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 Phosphat, 6 geschwefelt

Für Veranstaltungen und Events fertigen wir für Sie auch kalte und warme Büffets, sowie Brötchen- und
Canapé, Platten und noch mehr...

Nutzen Sie auch unser Leihgeschirr & Ausstattungsgegenstände

31.03.2025 bis 04.04.2025
a,b,1,2.

a,m,2,3

a,m,2,3

a,1,2,3

  a,1,3   

a1,
b,
3

Telefon: 0163 / 4651561
Gern nehmen wir nun Ihre Bestellungen auch per WhatsApp entgegen

Bitte beachten Sie, das wir Bestellung bis 11 Uhr entgegen nehmen, um Verzögerungen in der Mittagszeit zu mindern.

a,b,2,3,

a,b,1,3

a,b,2,3


